
 
РАЙГОРОДСЬКИЙ ЛІЦЕЙ РАЙГОРОДСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ 

 ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

                                       вул. Миру 11 А, с.Райгород, 22880, 

                               E-mail: rszh@meta.ua,  Web: http://rayhorod-school.edukit.vn.ua  

Код ЄДРПОУ 26228485 

 

 

Н А К А З  

 

12 листопада 2021 р.                                             № 75--о 

 

 

Про проведення Тижня  

безпеки дорожнього руху 

 

           Відповідно до листа Департаменту гуманітарної політики Вінницької 

облдержадміністрації №338 від 09.11.2021, до листа ДП «Український 

науково-дослідний інститут медицини та транспорту Міністерства охорони 

здоров’я” від 03 листопада 2021 року № 274 й загального плану заходів щодо 

проведення щорічного Тижня безпеки дорожнього руху з 15 по 21 листопада 

2021 року, який покликаний привернути увагу суспільства до проблем 

травматизму та смертності на українських дорогах,  

НАКАЗУЮ: 

     1.Вчительці основ здоров’я  Баланюк О.А.: 

1.1. Розробити план проведення «Тижня безпеки дорожнього руху» з 15 

листопада  по 19 листопада 2021 року ( Додаток 1.)  

 До 13.11.2021 

     1.2.Підготувати звіт про проведені заходи. 

 До 24.11.2021 

     2.Заступнику з НВР Вільчиській І.І.: 

2.1. Організувати роз’яснювальну бесіду з водієм шкільного автобуса    

      Поспеловим О.О. щодо дотримання правил дорожнього руху та 

     безпечної експлуатації шкільного автобуса. 

 До 19.11.2021 

     2.2.Розмістити даний наказ на сайті закладу. 

  До 24.11.2021 

     3. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

   

                 Директор                                       Олена ЗАЄЦЬ 

З наказом ознайомлені: 

 

______І.І. Вільчинська                       ______О.А. Баланюк 



                                                                                             Додаток 1 до наказу  

                                                                                             Райгородського ліцею 

                                                                                             від 12.11.2021 № 75-о 

 

                       

                      План заходів тижня безпеки дорожнього руху 

1. Провести виховні години за тематикою: «Безпека на дорозі залежить від 

кожного»; «Правила дорожнього руху і безпечна поведінка на вулицях і 

дорогах» (15.11.2021, класні керівники 1-11 класів) 

 

2. Вікторина з безпеки дорожнього руху «Як я знаю правила дорожнього 

руху» (16.11.2021, вчителька основ здоров’я  Баланюк О.А) 

 

3. Конкурс дитячих малюнків «Дорожні знаки і безпека» (15.11 - 19.11.2021, 

учні1-5 класи) 

 

4. Тренінг «Правила знати – ДТП запобігати» (17.11.2021, учителька основ 

здоров’я  Баланюк О.А.) 

 

5. Перегляд мультфільмів з безпеки дорожнього руху «Уроки тітоньки Сови» 

(18.11.2021, педагог-організатор  Кудрявцева І. О.) 

 

6. Єдиний національний урок на тему «Безпечна дорога додому» в рамках 

національного проєкту «Безпечна країна» (19.11.2021, класні керівники  

1-11 класів) 

 
 


